
Орган местного самоуправления  

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

(Средняя школа № 19) 

 

ПРИКАЗ 

 

12.11.2025 г.            № 432  

 

О внесении изменений в  «Положение о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 19» 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779 «Об  

утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется  педагогическими 

работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных 

программ среднего профессионального образования» (далее – приказ № 779), в целях 

снижения документационной нагрузки на педагогических работников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения п.3.11 «Положения о формах, периодичности, порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 
19», заменив слова «Классный руководитель» на слова «Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе».  

2. Плотниковой Н.А., администратору школьного сайта, разместить «Положение о 

формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 19» в редакции настоящего приказа 
в форме электронного документа на официальном сайте муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19» в разделе 
«Сведения об образовательной организации», подразделе «Документы», в срок до 
15.11.2025. 

3. Секретарю Акуловой К.А. ознакомить с настоящим приказом педагогических 

работников под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор           С.А. Рязанцева 

 


		2025-11-13T08:28:38+0500
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19
	Я являюсь автором этого документа




